
Vzor smlouvy 2018
1

Číslo smlouvy objednatele: 1486/2019-SML Číslo smlouvy dodavatele: ………………………

SMLOUVA O PLNĚNÍ,  JEHOŽ HODNOTA PŘEVYŠUJE
ČÁSTKU 50.000 Kč  bez DPH

uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
a podléhající zveřejnění podle § 2 odst. 1 písm. k) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

Smluvní strany:

1. Objednatel:

Povodí Moravy, s.p.

Sídlo: Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupený: Ing. Pavlem Cenkem, ředitelem závodu Střední Morava
IČO: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy:

2. Dodavatel:

Integra VD Zlín

Sídlo: Bartošova 4341, 760 01 Zlín
Zapsán: DrXXXVIII 389 vedená u Krajského soudu v Brně
Zastoupený: Hana Horáková – předseda představenstva,

Ivan Pšenčík – místopředseda představenstva
IČO: 00030970
DIČ: CZ 0003070
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy:

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a včas níže popsanou věc,
čemuž odpovídá povinnost objednatele tuto řádně dodanou věc převzít a zaplatit dodavateli
sjednanou cenu této věci podle čl. III. smlouvy.

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka dodavatele č. 69/2019 ze dne 2. 7. 2019 podaná v
rámci poptávkového řízení na dodání věci s názvem „ZSM – nábytek pro USM“ (dále jen
„nabídka“).



Vzor smlouvy 2018
2

3. Objednatel u dodavatele objednává takto specifikovanou věc:

KANCELÁŘ 16_17 / STOLY, SKŘÍNĚ, DOPLŇKY POČET
(ks)

STOLY SERIE: GATE
MATERIÁL: OLŠE
GE 1800 HR P - Sestava pravá 180cm180 × 75.5 × 200 (40 × 80) 3
K 24 C N - Kontejner 4 zásuvky napříč 60cmK 24 C N - Kontejner 4 zásuvky napříč 60cm 40 × 60 × 60 3
DOPLŇKY STOLŮ
PC BELT 17 x_x 28 univerzální držák PC 6
VHS D - Výsuv lamino  70cm 6
SKŘÍNĚ: STRONG
MATERIÁL: OLŠE
ÚCHYTKY: UHS
S 5 80 03 - Skříň policová dvéřová 192*80cm 80 × 192 × 40 1
S 5 80 01 - Skříň šatní dvéřová 192*80cm80 × 192 × 40 1
SRZ 7 - Skříň závěsná roletová 140cm140 × 55 × 36 4
ŽIDLE TYP:

THEMIS SP - Kancelářská židle s podhlavníkem, TD-14, červená THEMIS SP - Kancelářská
židle s podhlavníkem, TD-14, červená67/53 × 114-123 × 51 4

ČALOUNĚNÍ: červené

Součástí dodávky bude doprava i montáž na místo plnění.

II.
Doba a místo plnění

1. Dodavatel se zavazuje věc objednateli dodat v termínu do: 30. 8. 2019
2. Místem dodání předmětu smlouvy je: Povodí Moravy, s.p, Tečovská 1109, 763 02 Zlín.

III.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají nejvýše přípustnou cenu věci ve výši 82 747 Kč bez DPH.

KANCELÁŘ 16_17 / STOLY, SKŘÍNĚ, DOPLŇKY POČET
(ks) CENA

GE 1800 HR P - Sestava pravá 180cm180 × 75.5 × 200 (40 × 80) 3 24 078

K 24 C N - Kontejner 4 zásuvky napříč 60cmK 24 C N - Kontejner 4 zásuvky napříč 60cm40 × 60 × 60 3 11 493

PC BELT 17 x_x 28 univerzální držák PC 6 2 058

VHS D - Výsuv lamino  70cm 6 3 156

S 5 80 03 - Skříň policová dvéřová 192*80cm 80 × 192 × 40 1 4 053

S 5 80 01 - Skříň šatní dvéřová 192*80cm80 × 192 × 40 1 4 441

SRZ 7 - Skříň závěsná roletová 140cm140 × 55 × 36 4 18 524
THEMIS SP - Kancelářská židle s podhlavníkem, TD-14, červenáTHEMIS SP - Kancelářská židle s

podhlavníkem, TD-14, červená67/53 × 114-123 × 51 4 14 944

Doprava na místo 1 0

Montáž 1 0



Vzor smlouvy 2018
3

2. Výše a sazba DPH bude vypočtena a vyfakturována dle platných právních předpisů ke dni
zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci).

3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury, která bude dodavatelem vystavena do 15 kalendářních
dnů ode dne zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci) a doručena objednateli ve dvou
vyhotoveních. Cena bude splatná na účet dodavatele uvedený v této smlouvě.

4. Doba splatnosti faktury se sjednává do 30 dnů od dne doručení objednateli. Povinnost zaplatit
smluvenou cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen na faktuře uvést správné identifikační
údaje objednatele a číslo smlouvy objednatele.

6. Nedodržení uvedených požadavků opravňuje objednatele k vrácení faktury s tím, že doba splatnosti
počne běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli.

IV.
Ostatní ujednání

1. Vlastnické právo přechází na objednatele okamžikem převzetí věci.
2. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč při nedodržení závazku dodavatele

dodat věc/dílo v termínu sjednaném v článku II. smlouvy, a to se splatností do 14 dnů od vystavení
faktury.

3. Objednatel a dodavatel se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace, které jim byly
svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní
strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely, než pro splnění svých závazků z této smlouvy.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.

2. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejní tuto
smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.

4. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno dodavatel.

V Uherském Hradišti dne: Ve Zlíně dne:

Za objednatele: Za dodavatele:

...................................................... ......................................................................
Povodí Moravy, s.p. Integra VD Zlín
Ing. Pavel Cenek Hana Horáková Ivan Pšenčík
Ředitel závodu Střední Morava předseda představenstva     místopředseda představenstva


